



NACIONALINIS M. K. ČIURLIONIO DAILĖS MUZIEJUS
M. K. ČIURLIONIS NATIONAL MUSEUM OF ART

Valstybinė biudžetinė įstaiga, K. Donelaičio g. 64 LT-44248 Kaunas Lietuva –Lithuania, Tel: +370 37 22 94 75, El. p.: mkc.info@ciurlionis.lt
Atsiskaitomoji sąskaita: LT32 7300 0100 0223 3681, AB bankas „Swedbank“
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190755932

CVPIS dalyviams

2026-07-09 /1

DĖL ATSAKymo PATEIKIMO

Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus (toliau – Perkančioji organizacija) vykdo atvirą tarptautinį konkursą CVPIS sistemoje Nr. 7901270 “M. Žilinsko dailės galerijos Nepriklausomybės a.12, Kaune, rangos darbai.

CVPIS sistemoje 2026-07-03 buvo gauti tiekėjo klausimai (Tiekėjo klausimų tekstas neredaguotas):

1. Patikslinkite, ką siūlyti ar dušo kabinas, ar dušo padėklus ar tik maišytuvus? Taip pat ir dėl ŽN dušo kabinų.

206.	Dušinės: įskaitant su pajungimo ir montavimo darbais	p.5	kompl.	3.0
207.	Dušinės ŽN: įskaitant su pajungimo ir montavimo darbais	p.5	kompl.	8.0

Atsakymas: Visoms dušinėms vertinti tik maišytuvus. Papildomai įsivertinti 2 berėmio stiklo pertvarėles 2500x400 mm išmatavimų.

2. Patikslinkite dėl sieninių maišytuvų, ar jie dėsies prie plautuvių? 34 vnt? Kokios reikalingos plautuvės? Nes rašo: Nerūdijančio plieno plautuves su **svirtiniais** maišytuvais. Maišytuvas numatytas **sieninio tipo ir su ilgesniu snapeliu vandens išbėgimui**

Valymo inventoriaus patalpose montuoti nerūdijančio plieno plautuvės su svirtiniais maišytuvais. Plautuvės komplektuojamos su nerūdijančio plieno galinėmis sienelėmis. Maišytuvas numatytas sieninio tipo ir su ilgesniu snapeliu vandens išbėgimui. Maišytuvo čiaupo vandens išėiga 5,0 l/min.

Sensorinis maišytuvas iš sienos, pajungiamas prie 230V maitinimo (analogas Axor Uno).



Atsakymas: Nurodyti maišytuvai iš sienos, kaip nurodyta techninių specifikacijų aprašyme.

3. Maišytuvas prie praustuvo 1,3 l/m gal galite patikslinti ar tikrai teisingai nurodyta? Aprašymuose apie maišytuvą rašo: Automatinio išsijungimo funkcija po 5 min. nepertraukiamo veikimo?

Atsakymas: Jei sensorika veikia, vanduo uždaromas tuoj pat, atitraukus rankas. Čia turima omenyje papildoma apsauga, jei sugenda maišytvo sensorika.

4. Dalis klozetų su savaiminiu nuleidimu? Dalis tai kiek turi būti? Nes aprašymuose kur nurodyti modeliai, visi paprasti be sensorikos.

Atsakymas: Vadovautis san technikos prietaisų techninėmis specifikacijomis (24030-01-TDP-VN-TS, skyrius 5, lapai 24-25). Ten savaiminio WC nuleidimo nenumatyta.

Komisijos pirmininkas



Žydrūnas Vyčius